Bà Thạch Thị Sà Kha, sinh năm 1982. Địa chỉ: ấp Prey Chóp B, xã Lai Hòa,

thành phố Cần Thơ. Địa chỉ cũ: ấp Prey Chóp B, xã Lai Hòa, thị xã Vĩnh Châu,

tỉnh Sóc Trăng.

Các khoản phải thi hành:

Buộc chị Thạch Thị Sà Kha có nghĩa vụ liên đới thanh toán số tiền
67.441.000 đồng (sáu mươi bảy triệu, bốn trăm bốn mươi mốt nghìn đồng) cho
anh Trần Văn Hảo - Hộ kinh doanh Tân Quang Minh 3.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Kể từ ngày bản án có hiệu lực pháp luật và ông Trần Văn Hảo có đơn yêu

cầu thi hành án, chị Thạch Thị Sà Kha phải trả lãi theo mức lãi suất quy định tại